
 

 

UCHWAŁA NR L/325/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/245/2013 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 23 maja 2013r w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Oława oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2136  

ze zmianami) oraz § 17 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 

kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz. U. z 2018r poz. 202) Rada Miejska w Oławie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/245/2013 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 23 maja 

2013r., który otrzymuje nowe brzmienie, o treści jak w załączeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Oławie: 

M. Ziółkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 5008



Załącznik do uchwały Nr L/325/2018 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

 

 

Wykaz przystanków na drogach będących własnością Gminy Miasto Oława 

lp. Nazwa przystanku  

dokładna lokalizacja 

Kod  

miejscowości  

wg rejestru 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometraża drogi Nr drogi 

lewy prawy 

1 Oława 

ul. Iwaszkiewicza szkoła 

987259 01 0+692km  111387D 

2 Oława  

ul. Iwaszkiewicza Centrum NŻ 

987259 03 0+376km  111387D 

3 Oława, 

ul. Iwaszkiewicza Kaufland 

987259 05 0+182km  111387D 

4 Oława, 

ul. Iwaszkiewicza Kaufland 

987259 02  0+249km 111387D 

4 Oława 

ul. Iwaszkiewicza szkoła 

987259 04  0+684km 111387D 

6 Oława ul. Bażantowa 987259 02  0+310km 111334D 

7 Oława, 

ul. Mickiewicza 

987259 01 0+276km  111303D 

8 Oława 

ul. Paderewskiego 

987259 02  0+171km Droga 

wewn. 

9 Oława 

ul. Polna NŻ 

987259 02  0+053km 111354D 

10 Oława 

ul. Polna 

987259 04  0+315km 111354D 

11 Oława  

ul. Rynek 

987259 02  0+025km 111372D 

12 Oława  

ul. Rynek 

987259 04  0+175km 111372D 

13 Oława 

ul. Perłowa 

987259 02  0+115km 111407D 

14 Oława 

Autoliv 

987259 01 0+373km  Droga 

wewn. 

15 Oława 

ul. Kutrowskiego 

987259 01 0+095km  Droga 

wewn. 

16 Oława 

ul. Nowoosadnicza 

987259 01 0+362km  111388D 

17 Oława 

ul. Lwowska 

987259 01 0+192km  111311D 

18 Oława 

ul. Iwaszkiewicza 

987259 01 1+475km  111387D  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5008


		2018-10-16T12:19:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




